
10 Kilomètres des Berges de l'Aveyron

dimanche 16 mars 2008 - Rodez

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 CASSAGNES Mickael 33'24'' ESM / 88 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 588616 1 18,0 172
2 MAUREL Laurent 33'33'' V1M / 66 PYR / 081 Us Carmaux 776328 1 17,9 75
3 DOS SANTOS Cyrille 33'39'' SEM / 77 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 366303 1 17,8 228
4 CANTAGREL Nicolas 33'59'' SEM / 80 LIM / 023 Sam Gueret 673135 2 17,7 150
5 VACQUIER Nicolas 34'08'' SEM / 82 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 012003 3 17,6 232
6 DUNET Benoit 34'09'' SEM / 74 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 4 17,6 174
7 CASSAN Jean-michel 35'09'' V1M / 60 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 448745 2 17,1 26
8 CHAUSSE Richard 35'12'' SEM / 74 AUV / 043 Velay Athletisme 1171388 5 17,0 123
9 MOITRIEUX Norbert 35'21'' V1M / 62 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 502758 3 17,0 206

10 BATUT Jean-christophe 35'26'' SEM / 76 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 6 16,9 242
11 POUSSOU Cyril 35'28'' SEM / 80 PYR / 012 Non Licencié(e) 7 16,9 224
12 CANTAGREL Sebastien 35'32'' SEM / 82 PYR / 012 Cplp 8 16,9 255
13 GELY Laurent 35'48'' SEM / 83 PYR / 012 Foulee Verte 9 16,8 156
14 EZZEHAR Albert 35'53'' V1M / 64 LAN / 048 Athletisme Lozere * 273376 4 16,7 177
15 RAYNAL Marc 36'03'' SEM / 77 PYR / 081 Ecla Albi* 657058 10 16,6 214
16 FALIP Thierry 36'04'' SEM / 70 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 137829 11 16,6 43
17 GAYRAUD Christophe 36'07'' SEM / 71 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 603250 12 16,6 54
18 MAUBERT Lionel 36'40'' SEM / 76 PYR / 012 C E Bosch 13 16,4 74
19 DELES Pierre 36'40'' V2M / 58 I-F / 094 Elan Chevilly-larue 332182 1 16,4 37
20 BOUREMEL Said 36'47'' V1M / 67 LAN / 048 Athletisme Lozere * 264767 5 16,3 176
21 SOULIE Christophe 36'48'' SEM / 74 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 130357 14 16,3 182
22 MARIE ROSE Joel 36'53'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié 15 16,3 223
23 ETUR Christophe 37'03'' SEM / 70 AUV / 015 Running Club Arpajon 1113713 16 16,2 173
24 VIDAL Fabien 37'03'' SEM / 84 PYR / 012 Non Licencié(e) 17 16,2 221
25 PLAGNES Maxime 37'07'' SEM / 71 PYR / 012 Non Licencié(e) 18 16,2 141
26 ROLLAND Sébastien 37'08'' SEM / 78 PYR / 012 Non Licencié(e) 19 16,2 167
27 SAINT-GIRONS Thomas 37'09'' SEM / 73 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1183109 20 16,2 94
28 COMBES Patrice 37'16'' SEM / 72 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1161387 21 16,1 32
29 GRAS Jerome 37'23'' SEM / 78 PYR / 012 Cplp 22 16,0 217
30 DURAND Clement 37'24'' SEM / 84 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 479382 23 16,0 248
31 ALLARY Romain 37'35'' SEM / 82 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 749265 24 16,0 249
32 MAZARS Stéphane 37'46'' SEM / 69 PYR / 012 Cplp 25 15,9 181
33 MARRE Ghautier 37'48'' SEM / 78 PYR / 012 Non Licencié(e) 26 15,9 178
34 GILLERON Franck 38'00'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 6 15,8 161
35 CHAUCHARD Gilles 38'01'' V2M / 56 PYR / 012 Non Licencié(e) 2 15,8 30
36 CALMELS Aurélien 38'05'' SEM / 80 PYR / 012 Non Licencié(e) 27 15,8 170
37 MORALES Francis 38'12'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 7 15,7 135
38 GARCIA Joel 38'14'' V1M / 65 PYR / 081 Us Carmaux 114842 8 15,7 162
39 MARTY Eric 38'21'' V1M / 60 PYR / 012 Non Licencié(e) 9 15,6 122
40 DUPUY Gregory 38'23'' SEM / 82 PYR / 012 Non Licencié 28 15,6 290
41 TEFFO Nicolas 38'25'' SEM / 76 PYR / 012 Non Licencié(e) 29 15,6 107
42 STEVANIN Laurent 38'27'' V1M / 68 PYR / 012 C E Bosch 10 15,6 104
43 RIVIERE Pascal 38'33'' V1M / 63 PYR / 012 Non Licencié(e) 11 15,6 137
44 PAULIN David 38'35'' SEM / 75 PYR / 012 Non Licencié(e) 30 15,6 210
45 GALTIER Anthony 38'38'' SEM / 84 PYR / 012 Non Licencié(e) 31 15,5 222
46 BOUYSSOU Vincent 38'42'' SEM / 82 PYR / 012 Non Licencié 32 15,5 244
47 PRADINE Eric 38'59'' SEM / 79 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 33 15,4 238
48 SAVIGNAC Jérome 39'00'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 34 15,4 99
49 DUMONT Franck 39'02'' SEM / 76 PYR / 012 Non Licencié 35 15,4 280
50 NEOUZE Raphael 39'07'' SEM / 74 PYR / 012 Scp 36 15,3 240
51 MALRIC Patrick 39'14'' V1M / 60 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 516923 12 15,3 72
52 ATALLAH Said 39'29'' V1M / 61 PYR / 012 So Millau 1126721 13 15,2 196
53 LORTAL Benoit 39'46'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 14 15,1 158
54 CALMETTE Edouard 39'47'' JUM / 90 PYR / 012 Non Licencié 1 15,1 247



55 SUDRES Philippe 39'51'' SEM / 74 PYR / 012 Non Licencié(e) 37 15,1 175
56 MALMONTET Nicolas 40'01'' JUM / 89 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1071031 2 15,0 71
57 RIGAUD Yannick 40'02'' SEM / 72 PYR / 012 Non Licencié(e) 38 15,0 148
58 ARNAL Joel 40'03'' V1M / 59 PYR / 012 Athletic Club Saint Affricain 721401 15 15,0 151
59 ISSALY Laurent 40'07'' SEM / 75 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 39 15,0 239
60 VIGROUX Nicolas 40'13'' SEM / 80 PYR / 012 C E Bosch 40 14,9 115
61 DEBAISIEUX Michel 40'17'' V2M / 52 PYR / 012 Ac Villefranche De Rouergue 1143218 3 14,9 36
62 CASTELLA Yves 40'18'' V1M / 63 PYR / 012 Touroulis 16 14,9 166
63 VERHAEGHE Bruno 40'23'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 41 14,9 197
64 ALBINET Régis 40'36'' V1M / 68 PYR / 012 Cplp 17 14,8 1
65 SOUTHADE Philppe 40'41'' V1M / 67 PYR / 081 Us Carmaux 118703 18 14,7 103
66 CARLES Claude 40'48'' V3M / 48 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 210490 1 14,7 23
67 ALRIC Jean-marc 40'51'' V1M / 64 PYR / 012 Athletic Club Saint Affricain 653747 19 14,7 165
68 CADILLAC Christian 40'58'' V2M / 58 PYR / 081 Us Carmaux 1143768 4 14,6 204
69 GAVALDA Jérôme 41'04'' SEM / 74 PYR / 012 Non Licencié(e) 42 14,6 241
70 AUSTRUY Fabien 41'14'' V1M / 67 AUV / 063 Touroulis 20 14,6 5
71 SOULIE Laurent 41'30'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 21 14,5 211
72 FUGET Jean-perre 41'30'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié 22 14,5 185
73 JOSET Vincent 41'42'' SEM / 83 PYR / 031 Section Athletisme Toulouse Uc 1050629 43 14,4 189
74 ASSEMAT Benoit 41'48'' V1M / 61 PYR / 012 Non Licencié 23 14,4 284
75 MOUYSSET Vincent 42'00'' SEM / 71 PYR / 012 Entre Amis 44 14,3 78
76 SALOMON Johan 42'15'' SEM / 82 PYR / 012 Non Licencié 45 14,2 266
77 RAYNAL Lillian 42'18'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié 46 14,2 265
78 GABRILLARGUES Vivian 42'25'' SEM / 72 PYR / 012 C E Bosch 47 14,1 50
79 DENIS Jean-baptiste 42'31'' SEM / 84 PYR / 012 Non Licencié(e) 48 14,1 200
80 BRUN Jérome 42'32'' V1M / 67 PYR / 012 Non Licencié(e) 24 14,1 17
81 VILLAIN Jean-stephen 42'34'' SEM / 74 PYR / 012 Non Licencié 49 14,1 279
82 COMBELLE Patrick 42'39'' V2M / 54 PYR / 012 Foulees Severagaise 5 14,1 125
83 ANGLADE Jean Louis 42'43'' V2M / 55 PYR / 012 Relais De Rodelle 6 14,0 2
84 GUEROULT Nicolas 42'50'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 50 14,0 57
85 BOIS Chantal 42'59'' V1F / 67 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 536696 1 14,0 15
86 BELLUS Sophie 43'04'' ESF / 87 PYR / 012 Athletic Club Saint Affricain 710573 1 13,9 12
87 POUCHARD Bruno 43'08'' V2M / 55 PYR / 012 Non Licencié(e) 7 13,9 159
88 DOUAT Romain 43'10'' JUM / 90 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1139517 3 13,9 41
89 CARRIERE Florent 43'10'' SEM / 74 PYR / 012 Non Licencié(e) 51 13,9 25
90 DEGA Sébastien 43'21'' SEM / 75 PYR / 012 Non Licencié(e) 52 13,8 207
91 SALACRUCH Claude 43'24'' V2M / 57 PYR / 012 Non Licencié(e) 8 13,8 95
92 GRANIER Dominique 43'27'' V2M / 57 PYR / 012 Non Licencié(e) 9 13,8 209
93 ROUQUETTE Eric 43'32'' SEM / 72 PYR / 012 Non Licencié(e) 53 13,8 130
94 TEISSIER Gilles 43'33'' V1M / 64 PYR / 012 Athletic Club Saint Affricain 526836 25 13,8 108
95 SEGURET Laurent 43'36'' SEM / 69 PYR / 012 Non Licencié(e) 54 13,8 100
96 FEDELE Nicolas 43'37'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié 55 13,8 251
97 LEBOEUF Philippe 43'40'' V2M / 54 PYR / 012 Non Licencié(e) 10 13,7 195
98 CAYSSIALS Yves 43'42'' V1M / 64 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 207160 26 13,7 28
99 STURM Jean-marc 43'48'' V1M / 67 PYR / 012 Non Licencié(e) 27 13,7 234

100 RIGAUD Alain 43'50'' V2M / 50 PYR / 012 Non Licencié(e) 11 13,7 147
101 CHAYRIGUES Daniel 43'51'' V1M / 63 PYR / 012 Non Licencié(e) 28 13,7 277
102 CAPELLE Bernard 43'55'' V2M / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 12 13,7 133
103 MATOU François 43'56'' SEM / 78 PYR / 012 Non Licencié 56 13,7 288
104 LABIT Laurent 44'00'' SEM / 75 PYR / 012 Cplp 57 13,6 62
105 FONTAINE Laurent 44'03'' SEM / 72 PYR / 012 C E Bosch 58 13,6 46
106 LEGUEN Pascal 44'04'' V1M / 60 PYR / 012 Non Licencié(e) 29 13,6 164
107 VERLAGUET Patrice 44'06'' V1M / 67 PYR / 012 Touroulis 30 13,6 114
108 SALAMACK Jacques 44'09'' V1M / 59 PYR / 012 Cplp 31 13,6 96
109 SINGLA Emilien 44'14'' SEM / 79 PYR / 012 Cplp 59 13,6 219
110 CAYZAC Alain 44'17'' V1M / 65 PYR / 012 C E Bosch 32 13,5 29
111 VERDIER Jean6louis 44'18'' V2M / 56 PYR / 012 Non Licencié 13 13,5 261
112 BEL Pascal 44'21'' NM / PYR / 012 Non Licencié 1 13,5 256
113 BOYER Arnaud 44'27'' ESM / 88 PYR / 012 Non Licencié 2 13,5 252
114 HENNEQUIN Dorian 44'30'' ESM / 88 PYR / 012 Cplp 3 13,5 257
115 FONTEIN Erna 44'33'' SEF / 76 PYR / 012 Non Licencié 1 13,5 215
116 GUITARD Patrice 44'34'' V1M / 65 PYR / 012 Entre Amis 33 13,5 60



117 PLANEL Jacques 44'37'' V1M / 65 PYR / 012 Entre Amis 34 13,4 86
118 MASSOL Joël 44'40'' V1M / 61 PYR / 012 Non Licencié(e) 35 13,4 163
119 ALAUZET Alain 44'41'' V2M / 58 PYR / 012 Non Licencié(e) 14 13,4 134
120 CHARLES Cyril 44'42'' SEM / 71 PYR / 012 Non Licencié(e) 60 13,4 233
121 JACINIO Brita 44'43'' SEF / 72 PYR / 012 Touroulis 2 13,4 225
122 RAMES Jerome 44'43'' SEM / 77 PYR / 012 Non Licencié(e) 61 13,4 190
123 MARTY David 44'45'' SEM / 82 PYR / 012 Non Licencié(e) 62 13,4 73
124 DELPAL Didier 44'46'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié 36 13,4 250
125 CARREL Gilles 44'46'' V1M / 62 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 37 13,4 24
126 SUDRE Yves 44'47'' V1M / 62 PYR / 012 Non Licencié(e) 81964 38 13,4 231
127 CHEVALIER Jean-yves 44'50'' V1M / 60 PYR / 012 Non Licencié(e) 39 13,4 132
128 MOUSSON Denis 44'51'' V1M / 68 PYR / 012 Cplp 40 13,4 77
129 BESSETTES Thierry 44'52'' SEM / 72 PYR / 012 Cplp 63 13,4 186
130 COSMAO Arsène 44'57'' V2M / 54 PYR / 012 C E Bosch 15 13,3 33
131 PONS Didier 45'00'' V2M / 56 PYR / 012 C E Bosch 16 13,3 87
132 SALAMACK Sylvie 45'06'' V1F / 63 PYR / 012 Cplp 2 13,3 97
133 LAYE Jean-pierr 45'07'' V1M / 64 PYR / 012 Cplp 41 13,3 155
134 BERNAL Jose 45'20'' V1M / 67 PYR / 012 Touroulis 42 13,2 192
135 GRES Jean-christophe 45'21'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 64 13,2 145
136 CANTALA Christian 45'35'' V3M / 41 PYR / 012 Non Licencié(e) 2 13,2 22
137 BEC Frederic 45'39'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 65 13,1 136
138 CANCE Nicolas 45'43'' SEM / 79 PYR / 012 Non Licencié(e) 66 13,1 21
139 MAJOREL Jérome 45'46'' SEM / 72 PYR / 012 Non Licencié(e) 67 13,1 70
140 CAZENAAVE Rémi 45'54'' SEM / 74 PYR / 012 Cplp 68 13,1 142
141 GUIARD Olivier 45'56'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 69 13,1 59
142 RAYET Daniele 45'59'' V1F / 60 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1178978 3 13,0 91
143 VEILLEROT Serge 46'04'' V1M / 63 PYR / 012 Non Licencié(e) 43 13,0 194
144 SANGAYRAC Evelyne 46'13'' SEF / 69 PYR / 081 Us Carmaux 114830 3 13,0 98
145 KOSZYL Didier 46'14'' V1M / 64 PYR / 012 Non Licencié(e) 44 13,0 61
146 CARAYON Christian 46'15'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 45 13,0 152
147 ACOUL-VABRE Fabrice 46'19'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié 70 13,0 253
148 CARON Michel 46'19'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 46 13,0 146
149 TOURNIER Gilles 46'34'' V1M / 62 PYR / 012 Non Licencié(e) 47 12,9 113
150 BANYIK Pierre 46'35'' SEM / 81 PYR / 012 C E Bosch 71 12,9 9
151 CHANUT Bernard 46'38'' V3M / 48 PYR / 012 Non Licencié(e) 3 12,9 169
152 RAMES David 46'40'' SEM / 75 PYR / 012 Non Licencié(e) 72 12,9 276
153 SINGLA-JALIBERT Camille 46'46'' SEM / 78 PYR / 012 Cplp 73 12,8 220
154 FRANC Michel 46'47'' V2M / 49 PYR / 012 Non Licencié 17 12,8 216
155 LEROUX Peggy 46'50'' SEF / 80 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1063690 4 12,8 69
156 MAUREL Sebastien 46'56'' SEM / 74 PYR / 012 Non Licencié(e) 74 12,8 235
157 BADAROUX Cyril 47'00'' SEM / 72 PYR / 012 So Millau 412180 75 12,8 8
158 SARTELLI Rodolphe 47'05'' SEM / 77 PYR / 012 Non Licencié(e) 76 12,7 131
159 BARRIA Cedric 47'07'' SEM / 78 PYR / 012 Non Licencié 77 12,7 269
160 BARRIA Regis 47'14'' SEM / 71 PYR / 012 Non Licencié 78 12,7 268
161 ANGLES Jean-pierre 47'25'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 79 12,7 243
162 ALMAYRAC Catherine 47'29'' V1F / 66 PYR / 012 Cplp 4 12,6 183
163 DOKCHA Jean-claude 47'30'' V3M / 46 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 4 12,6 40
164 TERRAL Serges 47'30'' V1M / 61 PYR / 012 Non Licencié 48 12,6 245
165 FAU Jean-louis 47'32'' SEM / 70 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 80 12,6 44
166 THEMINES Bernard 47'35'' V2M / 54 PYR / 012 Non Licencié 18 12,6 260
167 MAFFRE Tony 47'39'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 81 12,6 218
168 VILAIN Pascal 47'40'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 82 12,6 236
169 MOLES Claude 47'50'' V2M / 49 PYR / 012 Non Licencié 19 12,5 262
170 BERTIN Laurent 47'55'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 49 12,5 124
171 TEORA Denis 47'57'' V2M / 56 PYR / 012 Non Licencié(e) 20 12,5 140
172 FOISSAC Pierre 48'04'' SEM / 83 PYR / 031 Ent. Us Fronton As L'union* 1168262 83 12,5 143
173 LACAUSTE David 48'05'' SEM / 73 PYR / 031 Non Licencié(e) 84 12,5 64
174 CARNUS Charles 48'06'' V2M / 56 PYR / 012 Non Licencié(e) 21 12,5 205
175 ROGER Jean-perre 48'11'' SEM / 72 PYR / 012 Non Licencié 85 12,5 282
176 GINESTET Christine 48'12'' V1F / 65 PYR / 012 Touroulis 5 12,4 273
177 GINESTET Thierry 48'12'' V1M / 65 PYR / 012 Touroulis 50 12,4 274
178 VISSEQ Raymond 48'12'' V2M / 49 PYR / 012 Non Licencié(e) 22 12,4 117



179 FERNANDEZ Jean-françois 48'13'' V1M / 65 PYR / 012 Entre Amis 51 12,4 45
180 MARCHAIS Nicolas 48'14'' SEM / 71 PYR / 012 Non Licencié(e) 86 12,4 171
181 POUGET Cedric 48'17'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 87 12,4 208
182 PAPONNEAU Pierre-emanue 48'25'' SEM / 71 PYR / 012 Non Licencié(e) 88 12,4 149
183 CHAUCHARD Audree 48'32'' SEF / 84 PYR / 012 Non Licencié 5 12,4 246
184 ESPINASSE Michel 48'43'' V3M / 45 PYR / 012 Boucle Druelloise 5 12,3 42
185 LABURTHE Vincent 48'44'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 52 12,3 157
186 VIGUIE Jean-claude 48'47'' V2M / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 23 12,3 116
187 ARNAL Philippe 48'50'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 53 12,3 203
188 BESSIERE Pierre 48'51'' V1M / 64 PYR / 012 Non Licencié(e) 54 12,3 120
189 DEBAISIEUX Joelle 48'58'' V1F / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 6 12,3 35
190 LANCON Patrick 49'15'' V1M / 64 AQU / 033 Non Licencié(e) 55 12,2 65
191 LECHAT Guillaume 49'17'' SEM / 82 PYR / 012 Non Licencié(e) 89 12,2 68
192 POUX Grégory 49'20'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 90 12,2 89
193 BESSIERE Gérard 49'21'' V2M / 50 PYR / 012 Non Licencié(e) 24 12,2 14
194 FAYEL Marie 49'26'' V2F / 56 PYR / 012 Touroulis 1 12,1 179
195 DELA BALLINA Monique 49'27'' V2F / 54 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 2 12,1 187
196 MAURY Françoise 49'42'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 91 12,1 212
197 TENOT Francis 49'47'' SEM / 71 PYR / 031 Non Licencié(e) 92 12,1 109
198 FAGE Sandrine 49'52'' V1M / 67 PYR / 012 Cplp 56 12,0 254
199 DIJOLS Huguette 50'09'' V2F / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 3 12,0 39
200 GAMEL MARTY Christine 50'11'' SEF / 70 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 6 12,0 275
201 GUILLET Jean'pascal 50'15'' V2M / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 25 11,9 180
202 BELLUS Marie-helene 50'16'' V1F / 61 PYR / 012 Athletic Club Saint Affricain 121869 7 11,9 11
203 LOPEZ Jean-philippe 50'20'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 57 11,9 198
204 LAUBIES Jacques 50'28'' V1M / 60 PYR / 012 Non Licencié(e) 58 11,9 139
205 LAVORATA Marie France 50'34'' V1F / 59 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 8 11,9 188
206 SENECHAL Michel 50'36'' V3M / 48 PYR / 012 Non Licencié(e) 6 11,9 102
207 TEULIERS Fabrice 50'37'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 59 11,9 110
208 GARCIA Jean-claude 50'39'' V3M / 43 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 7 11,8 51
209 PEREIRA Manuel 50'54'' V2M / 50 PYR / 012 Non Licencié(e) 26 11,8 118
210 CAMPOS Isabelle 51'01'' V1F / 65 PYR / 012 Ac Villefranche De Rouergue 1018226 9 11,8 19
211 CAMPOS Joaquim 51'01'' V1M / 64 PYR / 012 Ac Villefranche De Rouergue 709196 60 11,8 20
212 51'03'' 1 11,8 138
213 PAIN Olivier 51'28'' SEM / 69 PYR / 012 Non Licencié(e) 93 11,7 79
214 GARRIC Pierre 51'36'' V2M / 54 PYR / 012 Coureur Fond Rodez 27 11,6 53
215 BECHMA Stephane 51'38'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié 94 11,6 263
216 AUSTRUY Georges 51'48'' V2M / 58 PYR / 012 Touroulis 28 11,6 6
217 BOISSONADE Jean-louis 51'54'' V2M / 53 PYR / 012 Non Licencié 29 11,6 259
218 BASCOUL Bénédicte 52'01'' SEF / 75 PYR / 012 Non Licencié(e) 7 11,5 10
219 PEDRERO Christian 52'01'' V1M / 67 PYR / 012 Non Licencié(e) 61 11,5 83
220 TROUSSE Patrick 52'02'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 62 11,5 271
221 PRIVE Nicole 52'06'' V2F / 54 PYR / 012 La Druelloise 4 11,5 90
222 CALMELS Anne Marie 52'07'' V2F / 54 PYR / 012 Non Licencié(e) 5 11,5 18
223 RIGAL Roselyne 52'15'' V1F / 67 PYR / 012 Non Licencié(e) 10 11,5 193
224 VLEMINCKX Bernard 52'19'' V3M / 48 PYR / 012 Non Licencié(e) 8 11,5 229
225 GASC Daniel 52'22'' SEM / 80 PYR / 012 Non Licencié 95 11,5 283
226 LAYE Marie-pierr 52'30'' V1F / 65 PYR / 012 Cplp 11 11,4 154
227 BARCELONE Mickael 52'31'' ESM / 88 PYR / 012 Non Licencié(e) 4 11,4 226
228 GARCIA Richard 52'36'' V1M / 62 PYR / 081 Us Carmaux 1070605 63 11,4 160
229 MOUSSON Claire 52'44'' V1F / 67 PYR / 012 Cplp 12 11,4 76
230 ALBOUY Sidonie 52'45'' SEF / 71 PYR / 012 Non Licencié 8 11,4 289
231 SERRES Hugues 52'57'' SEM / 70 PYR / 012 Kiwis 96 11,3 286
232 VIGUIE Olivier 52'59'' SEM / 72 PYR / 012 Non Licencié(e) 97 11,3 270
233 SABATIER Christian 53'04'' SEM / 80 PYR / 012 Non Licencié 98 11,3 184
234 BRADFER Philippe 53'21'' V1M / 64 PYR / 012 Non Licencié(e) 64 11,2 119
235 PARETTE Michel 53'33'' SEM / 81 PYR / 031 Team Orapa 99 11,2 82
236 LE GAL Dominique 53'34'' SEF / 79 PYR / 031 Team Orapa 9 11,2 66
237 ASSIE Caroline 53'39'' ESF / 86 PYR / 081 Foot Ségala 2 11,2 4
238 CASTAN Sylvie 53'42'' V1F / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 13 11,2 27
239 ARETTE - HOURQUET Chris 53'43'' V1M / 67 PYR / 012 Non Licencié(e) 65 11,2 3
240 GOMES Jean-louis 53'43'' V2M / 58 PYR / 012 Non Licencié(e) 30 11,2 56



241 VLEMINCKX Evelyne 53'47'' V3F / 48 PYR / 012 Non Licencié(e) 1 11,2 230
242 TOURNIER Didier 53'49'' V1M / 60 PYR / 012 Non Licencié(e) 66 11,1 112
243 LOPEZ Christel 53'50'' V1F / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 14 11,1 199
244 PALOUS Christophe 53'50'' V1M / 65 PYR / 012 Entre Amis 67 11,1 80
245 FRECHET Lilian 53'59'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 68 11,1 48
246 AUGUSTIN Claude 54'24'' V3M / 48 PYR / 012 Non Licencié(e) 9 11,0 121
247 TEFFO Agathe 54'54'' SEF / 75 PYR / 012 Cplp 10 10,9 106
248 CHARET Christine 55'37'' V1F / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 15 10,8 129
249 CHARET Christophe 55'38'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 69 10,8 128
250 VILLAIN Navjict 55'41'' SEF / 74 PYR / 012 Non Licencié 11 10,8 278
251 GOBIN Virginie 55'52'' SEF / 71 PYR / 012 Non Licencié(e) 12 10,7 55
252 GUIRAL Sylviane 55'59'' V2M / 53 PYR / 012 Touroulis 31 10,7 227
253 FRIC Sabine 55'59'' V1F / 63 PYR / 012 Touroulis 16 10,7 49
254 RAYNAL Guy 55'59'' V2M / 51 PYR / 012 Touroulis 32 10,7 92
255 CHARONDIERE Roger 56'44'' V2M / 53 LAN / 048 Non Licencié 33 10,6 258
256 ACQUIE Jean-paul 56'49'' V2M / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 34 10,6 202
257 BELVEZE Jean-pierre 56'56'' V1M / 59 PYR / 012 Kiwis 70 10,5 13
258 GUEROULT Sandra 57'04'' SEF / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 13 10,5 58
259 BABY Mireille 57'13'' V1F / 63 PYR / 012 Non Licencié(e) 17 10,5 7
260 LABRO Maud 57'15'' SEF / 84 PYR / 012 Non Licencié(e) 14 10,5 63
261 GOMEZ Rozelyne 57'27'' V1F / 61 PYR / 012 Non Licencié(e) 18 10,4 153
262 BOUHOULOU Beatrice 57'37'' V1F / 68 PYR / 012 Cplp 19 10,4 287
263 IZARD Thierry 57'42'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 71 10,4 127
264 POUGENQ Marie Pierre 58'37'' V1F / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 20 10,2 88
265 LE GAL Gilbert 58'41'' V3M / 48 PYR / 012 Team Orapa 10 10,2 67
266 BRAS Audrey 59'04'' SEF / 79 PYR / 012 Non Licencié(e) 15 10,2 16
267 ROBERT Vincent 59'10'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 100 10,1 93
268 FABRE Dominique 59'16'' NM / PYR / 012 Non Licencié 2 10,1 291
269 VILAIN Marie 59'21'' SEF / 72 PYR / 012 Non Licencié(e) 16 10,1 237
270 PRADEL Michel 59'22'' V3M / 39 PYR / 012 Non Licencié(e) 11 10,1 201
271 MERAVILLE Francis 59'59'' V2M / 53 PYR / 012 Non Licencié 35 10,0 191
272 COURCIER Eliane 1h01'30'' V3F / 47 PYR / 012 Touroulis 2 9,8 34
273 GARRIC Colette 1h03'39'' V2F / 52 PYR / 012 Coureur Fond Rodez 6 9,4 52
274 DIJOLS Hervé 1h03'40'' V2M / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 36 9,4 38
275 COUSTIN Mélody 1h04'19'' JUF / 89 PYR / 012 Non Licencié(e) 1 9,3 144
276 LEAVER Stephane 1h04'32'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié 72 9,3 285
277 SIRJEAN Elodie 1h05'00'' SEF / 78 PYR / 012 Non Licencié 17 9,2 264
278 SENECHAL Jocelyne 1h05'13'' V2F / 58 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 7 9,2 101
279 GONZALES Béatrice 1h09'14'' SEF / 70 PYR / 031 Non Licencié(e) 18 8,7 272
280 THERON Audrey 1h09'23'' SEF / 83 PYR / 012 Non Licencié(e) 19 8,6 111

Résultats individuels : 10 Km Route 10km000m 11:00

JUF

1 COUSTIN Mélody 1h04'19'' JUF / 89 PYR / 012 Non Licencié(e) 275 9,3 144

JUM

1 CALMETTE Edouard 39'47'' JUM / 90 PYR / 012 Non Licencié 54 15,1 247
2 MALMONTET Nicolas 40'01'' JUM / 89 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1071031 56 15,0 71
3 DOUAT Romain 43'10'' JUM / 90 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1139517 88 13,9 41

ESF

1 BELLUS Sophie 43'04'' ESF / 87 PYR / 012 Athletic Club Saint Affricain 710573 86 13,9 12
2 ASSIE Caroline 53'39'' ESF / 86 PYR / 081 Foot Ségala 237 11,2 4

ESM

1 CASSAGNES Mickael 33'24'' ESM / 88 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 588616 1 18,0 172
2 BOYER Arnaud 44'27'' ESM / 88 PYR / 012 Non Licencié 113 13,5 252
3 HENNEQUIN Dorian 44'30'' ESM / 88 PYR / 012 Cplp 114 13,5 257
4 BARCELONE Mickael 52'31'' ESM / 88 PYR / 012 Non Licencié(e) 227 11,4 226

SEF



1 FONTEIN Erna 44'33'' SEF / 76 PYR / 012 Non Licencié 115 13,5 215
2 JACINIO Brita 44'43'' SEF / 72 PYR / 012 Touroulis 121 13,4 225
3 SANGAYRAC Evelyne 46'13'' SEF / 69 PYR / 081 Us Carmaux 114830 144 13,0 98
4 LEROUX Peggy 46'50'' SEF / 80 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1063690 155 12,8 69
5 CHAUCHARD Audree 48'32'' SEF / 84 PYR / 012 Non Licencié 183 12,4 246
6 GAMEL MARTY Christine 50'11'' SEF / 70 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 200 12,0 275
7 BASCOUL Bénédicte 52'01'' SEF / 75 PYR / 012 Non Licencié(e) 218 11,5 10
8 ALBOUY Sidonie 52'45'' SEF / 71 PYR / 012 Non Licencié 230 11,4 289
9 LE GAL Dominique 53'34'' SEF / 79 PYR / 031 Team Orapa 236 11,2 66

10 TEFFO Agathe 54'54'' SEF / 75 PYR / 012 Cplp 247 10,9 106
11 VILLAIN Navjict 55'41'' SEF / 74 PYR / 012 Non Licencié 250 10,8 278
12 GOBIN Virginie 55'52'' SEF / 71 PYR / 012 Non Licencié(e) 251 10,7 55
13 GUEROULT Sandra 57'04'' SEF / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 258 10,5 58
14 LABRO Maud 57'15'' SEF / 84 PYR / 012 Non Licencié(e) 260 10,5 63
15 BRAS Audrey 59'04'' SEF / 79 PYR / 012 Non Licencié(e) 266 10,2 16
16 VILAIN Marie 59'21'' SEF / 72 PYR / 012 Non Licencié(e) 269 10,1 237
17 SIRJEAN Elodie 1h05'00'' SEF / 78 PYR / 012 Non Licencié 277 9,2 264
18 GONZALES Béatrice 1h09'14'' SEF / 70 PYR / 031 Non Licencié(e) 279 8,7 272
19 THERON Audrey 1h09'23'' SEF / 83 PYR / 012 Non Licencié(e) 280 8,6 111

SEM

1 DOS SANTOS Cyrille 33'39'' SEM / 77 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 366303 3 17,8 228
2 CANTAGREL Nicolas 33'59'' SEM / 80 LIM / 023 Sam Gueret 673135 4 17,7 150
3 VACQUIER Nicolas 34'08'' SEM / 82 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 012003 5 17,6 232
4 DUNET Benoit 34'09'' SEM / 74 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 6 17,6 174
5 CHAUSSE Richard 35'12'' SEM / 74 AUV / 043 Velay Athletisme 1171388 8 17,0 123
6 BATUT Jean-christophe 35'26'' SEM / 76 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 10 16,9 242
7 POUSSOU Cyril 35'28'' SEM / 80 PYR / 012 Non Licencié(e) 11 16,9 224
8 CANTAGREL Sebastien 35'32'' SEM / 82 PYR / 012 Cplp 12 16,9 255
9 GELY Laurent 35'48'' SEM / 83 PYR / 012 Foulee Verte 13 16,8 156

10 RAYNAL Marc 36'03'' SEM / 77 PYR / 081 Ecla Albi* 657058 15 16,6 214
11 FALIP Thierry 36'04'' SEM / 70 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 137829 16 16,6 43
12 GAYRAUD Christophe 36'07'' SEM / 71 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 603250 17 16,6 54
13 MAUBERT Lionel 36'40'' SEM / 76 PYR / 012 C E Bosch 18 16,4 74
14 SOULIE Christophe 36'48'' SEM / 74 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 130357 21 16,3 182
15 MARIE ROSE Joel 36'53'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié 22 16,3 223
16 ETUR Christophe 37'03'' SEM / 70 AUV / 015 Running Club Arpajon 1113713 23 16,2 173
17 VIDAL Fabien 37'03'' SEM / 84 PYR / 012 Non Licencié(e) 24 16,2 221
18 PLAGNES Maxime 37'07'' SEM / 71 PYR / 012 Non Licencié(e) 25 16,2 141
19 ROLLAND Sébastien 37'08'' SEM / 78 PYR / 012 Non Licencié(e) 26 16,2 167
20 SAINT-GIRONS Thomas 37'09'' SEM / 73 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1183109 27 16,2 94
21 COMBES Patrice 37'16'' SEM / 72 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1161387 28 16,1 32
22 GRAS Jerome 37'23'' SEM / 78 PYR / 012 Cplp 29 16,0 217
23 DURAND Clement 37'24'' SEM / 84 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 479382 30 16,0 248
24 ALLARY Romain 37'35'' SEM / 82 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 749265 31 16,0 249
25 MAZARS Stéphane 37'46'' SEM / 69 PYR / 012 Cplp 32 15,9 181
26 MARRE Ghautier 37'48'' SEM / 78 PYR / 012 Non Licencié(e) 33 15,9 178
27 CALMELS Aurélien 38'05'' SEM / 80 PYR / 012 Non Licencié(e) 36 15,8 170
28 DUPUY Gregory 38'23'' SEM / 82 PYR / 012 Non Licencié 40 15,6 290
29 TEFFO Nicolas 38'25'' SEM / 76 PYR / 012 Non Licencié(e) 41 15,6 107
30 PAULIN David 38'35'' SEM / 75 PYR / 012 Non Licencié(e) 44 15,6 210
31 GALTIER Anthony 38'38'' SEM / 84 PYR / 012 Non Licencié(e) 45 15,5 222
32 BOUYSSOU Vincent 38'42'' SEM / 82 PYR / 012 Non Licencié 46 15,5 244
33 PRADINE Eric 38'59'' SEM / 79 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 47 15,4 238
34 SAVIGNAC Jérome 39'00'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 48 15,4 99
35 DUMONT Franck 39'02'' SEM / 76 PYR / 012 Non Licencié 49 15,4 280
36 NEOUZE Raphael 39'07'' SEM / 74 PYR / 012 Scp 50 15,3 240
37 SUDRES Philippe 39'51'' SEM / 74 PYR / 012 Non Licencié(e) 55 15,1 175
38 RIGAUD Yannick 40'02'' SEM / 72 PYR / 012 Non Licencié(e) 57 15,0 148
39 ISSALY Laurent 40'07'' SEM / 75 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 59 15,0 239
40 VIGROUX Nicolas 40'13'' SEM / 80 PYR / 012 C E Bosch 60 14,9 115



41 VERHAEGHE Bruno 40'23'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 63 14,9 197
42 GAVALDA Jérôme 41'04'' SEM / 74 PYR / 012 Non Licencié(e) 69 14,6 241
43 JOSET Vincent 41'42'' SEM / 83 PYR / 031 Section Athletisme Toulouse Uc 1050629 73 14,4 189
44 MOUYSSET Vincent 42'00'' SEM / 71 PYR / 012 Entre Amis 75 14,3 78
45 SALOMON Johan 42'15'' SEM / 82 PYR / 012 Non Licencié 76 14,2 266
46 RAYNAL Lillian 42'18'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié 77 14,2 265
47 GABRILLARGUES Vivian 42'25'' SEM / 72 PYR / 012 C E Bosch 78 14,1 50
48 DENIS Jean-baptiste 42'31'' SEM / 84 PYR / 012 Non Licencié(e) 79 14,1 200
49 VILLAIN Jean-stephen 42'34'' SEM / 74 PYR / 012 Non Licencié 81 14,1 279
50 GUEROULT Nicolas 42'50'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 84 14,0 57
51 CARRIERE Florent 43'10'' SEM / 74 PYR / 012 Non Licencié(e) 89 13,9 25
52 DEGA Sébastien 43'21'' SEM / 75 PYR / 012 Non Licencié(e) 90 13,8 207
53 ROUQUETTE Eric 43'32'' SEM / 72 PYR / 012 Non Licencié(e) 93 13,8 130
54 SEGURET Laurent 43'36'' SEM / 69 PYR / 012 Non Licencié(e) 95 13,8 100
55 FEDELE Nicolas 43'37'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié 96 13,8 251
56 MATOU François 43'56'' SEM / 78 PYR / 012 Non Licencié 103 13,7 288
57 LABIT Laurent 44'00'' SEM / 75 PYR / 012 Cplp 104 13,6 62
58 FONTAINE Laurent 44'03'' SEM / 72 PYR / 012 C E Bosch 105 13,6 46
59 SINGLA Emilien 44'14'' SEM / 79 PYR / 012 Cplp 109 13,6 219
60 CHARLES Cyril 44'42'' SEM / 71 PYR / 012 Non Licencié(e) 120 13,4 233
61 RAMES Jerome 44'43'' SEM / 77 PYR / 012 Non Licencié(e) 122 13,4 190
62 MARTY David 44'45'' SEM / 82 PYR / 012 Non Licencié(e) 123 13,4 73
63 BESSETTES Thierry 44'52'' SEM / 72 PYR / 012 Cplp 129 13,4 186
64 GRES Jean-christophe 45'21'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 135 13,2 145
65 BEC Frederic 45'39'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 137 13,1 136
66 CANCE Nicolas 45'43'' SEM / 79 PYR / 012 Non Licencié(e) 138 13,1 21
67 MAJOREL Jérome 45'46'' SEM / 72 PYR / 012 Non Licencié(e) 139 13,1 70
68 CAZENAAVE Rémi 45'54'' SEM / 74 PYR / 012 Cplp 140 13,1 142
69 GUIARD Olivier 45'56'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 141 13,1 59
70 ACOUL-VABRE Fabrice 46'19'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié 147 13,0 253
71 BANYIK Pierre 46'35'' SEM / 81 PYR / 012 C E Bosch 150 12,9 9
72 RAMES David 46'40'' SEM / 75 PYR / 012 Non Licencié(e) 152 12,9 276
73 SINGLA-JALIBERT Camille 46'46'' SEM / 78 PYR / 012 Cplp 153 12,8 220
74 MAUREL Sebastien 46'56'' SEM / 74 PYR / 012 Non Licencié(e) 156 12,8 235
75 BADAROUX Cyril 47'00'' SEM / 72 PYR / 012 So Millau 412180 157 12,8 8
76 SARTELLI Rodolphe 47'05'' SEM / 77 PYR / 012 Non Licencié(e) 158 12,7 131
77 BARRIA Cedric 47'07'' SEM / 78 PYR / 012 Non Licencié 159 12,7 269
78 BARRIA Regis 47'14'' SEM / 71 PYR / 012 Non Licencié 160 12,7 268
79 ANGLES Jean-pierre 47'25'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 161 12,7 243
80 FAU Jean-louis 47'32'' SEM / 70 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 165 12,6 44
81 MAFFRE Tony 47'39'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 167 12,6 218
82 VILAIN Pascal 47'40'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 168 12,6 236
83 FOISSAC Pierre 48'04'' SEM / 83 PYR / 031 Ent. Us Fronton As L'union* 1168262 172 12,5 143
84 LACAUSTE David 48'05'' SEM / 73 PYR / 031 Non Licencié(e) 173 12,5 64
85 ROGER Jean-perre 48'11'' SEM / 72 PYR / 012 Non Licencié 175 12,5 282
86 MARCHAIS Nicolas 48'14'' SEM / 71 PYR / 012 Non Licencié(e) 180 12,4 171
87 POUGET Cedric 48'17'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 181 12,4 208
88 PAPONNEAU Pierre-emanue 48'25'' SEM / 71 PYR / 012 Non Licencié(e) 182 12,4 149
89 LECHAT Guillaume 49'17'' SEM / 82 PYR / 012 Non Licencié(e) 191 12,2 68
90 POUX Grégory 49'20'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 192 12,2 89
91 MAURY Françoise 49'42'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié(e) 196 12,1 212
92 TENOT Francis 49'47'' SEM / 71 PYR / 031 Non Licencié(e) 197 12,1 109
93 PAIN Olivier 51'28'' SEM / 69 PYR / 012 Non Licencié(e) 213 11,7 79
94 BECHMA Stephane 51'38'' SEM / 70 PYR / 012 Non Licencié 215 11,6 263
95 GASC Daniel 52'22'' SEM / 80 PYR / 012 Non Licencié 225 11,5 283
96 SERRES Hugues 52'57'' SEM / 70 PYR / 012 Kiwis 231 11,3 286
97 VIGUIE Olivier 52'59'' SEM / 72 PYR / 012 Non Licencié(e) 232 11,3 270
98 SABATIER Christian 53'04'' SEM / 80 PYR / 012 Non Licencié 233 11,3 184
99 PARETTE Michel 53'33'' SEM / 81 PYR / 031 Team Orapa 235 11,2 82

100 ROBERT Vincent 59'10'' SEM / 73 PYR / 012 Non Licencié(e) 267 10,1 93

V1F



1 BOIS Chantal 42'59'' V1F / 67 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 536696 85 14,0 15
2 SALAMACK Sylvie 45'06'' V1F / 63 PYR / 012 Cplp 132 13,3 97
3 RAYET Daniele 45'59'' V1F / 60 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1178978 142 13,0 91
4 ALMAYRAC Catherine 47'29'' V1F / 66 PYR / 012 Cplp 162 12,6 183
5 GINESTET Christine 48'12'' V1F / 65 PYR / 012 Touroulis 176 12,4 273
6 DEBAISIEUX Joelle 48'58'' V1F / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 189 12,3 35
7 BELLUS Marie-helene 50'16'' V1F / 61 PYR / 012 Athletic Club Saint Affricain 121869 202 11,9 11
8 LAVORATA Marie France 50'34'' V1F / 59 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 205 11,9 188
9 CAMPOS Isabelle 51'01'' V1F / 65 PYR / 012 Ac Villefranche De Rouergue 1018226 210 11,8 19

10 RIGAL Roselyne 52'15'' V1F / 67 PYR / 012 Non Licencié(e) 223 11,5 193
11 LAYE Marie-pierr 52'30'' V1F / 65 PYR / 012 Cplp 226 11,4 154
12 MOUSSON Claire 52'44'' V1F / 67 PYR / 012 Cplp 229 11,4 76
13 CASTAN Sylvie 53'42'' V1F / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 238 11,2 27
14 LOPEZ Christel 53'50'' V1F / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 243 11,1 199
15 CHARET Christine 55'37'' V1F / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 248 10,8 129
16 FRIC Sabine 55'59'' V1F / 63 PYR / 012 Touroulis 253 10,7 49
17 BABY Mireille 57'13'' V1F / 63 PYR / 012 Non Licencié(e) 259 10,5 7
18 GOMEZ Rozelyne 57'27'' V1F / 61 PYR / 012 Non Licencié(e) 261 10,4 153
19 BOUHOULOU Beatrice 57'37'' V1F / 68 PYR / 012 Cplp 262 10,4 287
20 POUGENQ Marie Pierre 58'37'' V1F / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 264 10,2 88

V1M

1 MAUREL Laurent 33'33'' V1M / 66 PYR / 081 Us Carmaux 776328 2 17,9 75
2 CASSAN Jean-michel 35'09'' V1M / 60 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 448745 7 17,1 26
3 MOITRIEUX Norbert 35'21'' V1M / 62 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 502758 9 17,0 206
4 EZZEHAR Albert 35'53'' V1M / 64 LAN / 048 Athletisme Lozere * 273376 14 16,7 177
5 BOUREMEL Said 36'47'' V1M / 67 LAN / 048 Athletisme Lozere * 264767 20 16,3 176
6 GILLERON Franck 38'00'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 34 15,8 161
7 MORALES Francis 38'12'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 37 15,7 135
8 GARCIA Joel 38'14'' V1M / 65 PYR / 081 Us Carmaux 114842 38 15,7 162
9 MARTY Eric 38'21'' V1M / 60 PYR / 012 Non Licencié(e) 39 15,6 122

10 STEVANIN Laurent 38'27'' V1M / 68 PYR / 012 C E Bosch 42 15,6 104
11 RIVIERE Pascal 38'33'' V1M / 63 PYR / 012 Non Licencié(e) 43 15,6 137
12 MALRIC Patrick 39'14'' V1M / 60 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 516923 51 15,3 72
13 ATALLAH Said 39'29'' V1M / 61 PYR / 012 So Millau 1126721 52 15,2 196
14 LORTAL Benoit 39'46'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 53 15,1 158
15 ARNAL Joel 40'03'' V1M / 59 PYR / 012 Athletic Club Saint Affricain 721401 58 15,0 151
16 CASTELLA Yves 40'18'' V1M / 63 PYR / 012 Touroulis 62 14,9 166
17 ALBINET Régis 40'36'' V1M / 68 PYR / 012 Cplp 64 14,8 1
18 SOUTHADE Philppe 40'41'' V1M / 67 PYR / 081 Us Carmaux 118703 65 14,7 103
19 ALRIC Jean-marc 40'51'' V1M / 64 PYR / 012 Athletic Club Saint Affricain 653747 67 14,7 165
20 AUSTRUY Fabien 41'14'' V1M / 67 AUV / 063 Touroulis 70 14,6 5
21 SOULIE Laurent 41'30'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 71 14,5 211
22 FUGET Jean-perre 41'30'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié 72 14,5 185
23 ASSEMAT Benoit 41'48'' V1M / 61 PYR / 012 Non Licencié 74 14,4 284
24 BRUN Jérome 42'32'' V1M / 67 PYR / 012 Non Licencié(e) 80 14,1 17
25 TEISSIER Gilles 43'33'' V1M / 64 PYR / 012 Athletic Club Saint Affricain 526836 94 13,8 108
26 CAYSSIALS Yves 43'42'' V1M / 64 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 207160 98 13,7 28
27 STURM Jean-marc 43'48'' V1M / 67 PYR / 012 Non Licencié(e) 99 13,7 234
28 CHAYRIGUES Daniel 43'51'' V1M / 63 PYR / 012 Non Licencié(e) 101 13,7 277
29 LEGUEN Pascal 44'04'' V1M / 60 PYR / 012 Non Licencié(e) 106 13,6 164
30 VERLAGUET Patrice 44'06'' V1M / 67 PYR / 012 Touroulis 107 13,6 114
31 SALAMACK Jacques 44'09'' V1M / 59 PYR / 012 Cplp 108 13,6 96
32 CAYZAC Alain 44'17'' V1M / 65 PYR / 012 C E Bosch 110 13,5 29
33 GUITARD Patrice 44'34'' V1M / 65 PYR / 012 Entre Amis 116 13,5 60
34 PLANEL Jacques 44'37'' V1M / 65 PYR / 012 Entre Amis 117 13,4 86
35 MASSOL Joël 44'40'' V1M / 61 PYR / 012 Non Licencié(e) 118 13,4 163
36 DELPAL Didier 44'46'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié 124 13,4 250
37 CARREL Gilles 44'46'' V1M / 62 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 125 13,4 24
38 SUDRE Yves 44'47'' V1M / 62 PYR / 012 Non Licencié(e) 81964 126 13,4 231
39 CHEVALIER Jean-yves 44'50'' V1M / 60 PYR / 012 Non Licencié(e) 127 13,4 132
40 MOUSSON Denis 44'51'' V1M / 68 PYR / 012 Cplp 128 13,4 77



41 LAYE Jean-pierr 45'07'' V1M / 64 PYR / 012 Cplp 133 13,3 155
42 BERNAL Jose 45'20'' V1M / 67 PYR / 012 Touroulis 134 13,2 192
43 VEILLEROT Serge 46'04'' V1M / 63 PYR / 012 Non Licencié(e) 143 13,0 194
44 KOSZYL Didier 46'14'' V1M / 64 PYR / 012 Non Licencié(e) 145 13,0 61
45 CARAYON Christian 46'15'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 146 13,0 152
46 CARON Michel 46'19'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 148 13,0 146
47 TOURNIER Gilles 46'34'' V1M / 62 PYR / 012 Non Licencié(e) 149 12,9 113
48 TERRAL Serges 47'30'' V1M / 61 PYR / 012 Non Licencié 164 12,6 245
49 BERTIN Laurent 47'55'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 170 12,5 124
50 GINESTET Thierry 48'12'' V1M / 65 PYR / 012 Touroulis 177 12,4 274
51 FERNANDEZ Jean-françois 48'13'' V1M / 65 PYR / 012 Entre Amis 179 12,4 45
52 LABURTHE Vincent 48'44'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 185 12,3 157
53 ARNAL Philippe 48'50'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 187 12,3 203
54 BESSIERE Pierre 48'51'' V1M / 64 PYR / 012 Non Licencié(e) 188 12,3 120
55 LANCON Patrick 49'15'' V1M / 64 AQU / 033 Non Licencié(e) 190 12,2 65
56 FAGE Sandrine 49'52'' V1M / 67 PYR / 012 Cplp 198 12,0 254
57 LOPEZ Jean-philippe 50'20'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 203 11,9 198
58 LAUBIES Jacques 50'28'' V1M / 60 PYR / 012 Non Licencié(e) 204 11,9 139
59 TEULIERS Fabrice 50'37'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 207 11,9 110
60 CAMPOS Joaquim 51'01'' V1M / 64 PYR / 012 Ac Villefranche De Rouergue 709196 211 11,8 20
61 PEDRERO Christian 52'01'' V1M / 67 PYR / 012 Non Licencié(e) 219 11,5 83
62 TROUSSE Patrick 52'02'' V1M / 65 PYR / 012 Non Licencié(e) 220 11,5 271
63 GARCIA Richard 52'36'' V1M / 62 PYR / 081 Us Carmaux 1070605 228 11,4 160
64 BRADFER Philippe 53'21'' V1M / 64 PYR / 012 Non Licencié(e) 234 11,2 119
65 ARETTE - HOURQUET Chris 53'43'' V1M / 67 PYR / 012 Non Licencié(e) 239 11,2 3
66 TOURNIER Didier 53'49'' V1M / 60 PYR / 012 Non Licencié(e) 242 11,1 112
67 PALOUS Christophe 53'50'' V1M / 65 PYR / 012 Entre Amis 244 11,1 80
68 FRECHET Lilian 53'59'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié(e) 245 11,1 48
69 CHARET Christophe 55'38'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 249 10,8 128
70 BELVEZE Jean-pierre 56'56'' V1M / 59 PYR / 012 Kiwis 257 10,5 13
71 IZARD Thierry 57'42'' V1M / 66 PYR / 012 Non Licencié(e) 263 10,4 127
72 LEAVER Stephane 1h04'32'' V1M / 68 PYR / 012 Non Licencié 276 9,3 285

V2F

1 FAYEL Marie 49'26'' V2F / 56 PYR / 012 Touroulis 194 12,1 179
2 DELA BALLINA Monique 49'27'' V2F / 54 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 195 12,1 187
3 DIJOLS Huguette 50'09'' V2F / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 199 12,0 39
4 PRIVE Nicole 52'06'' V2F / 54 PYR / 012 La Druelloise 221 11,5 90
5 CALMELS Anne Marie 52'07'' V2F / 54 PYR / 012 Non Licencié(e) 222 11,5 18
6 GARRIC Colette 1h03'39'' V2F / 52 PYR / 012 Coureur Fond Rodez 273 9,4 52
7 SENECHAL Jocelyne 1h05'13'' V2F / 58 PYR / 012 Duathlon Villefranche 12 278 9,2 101

V2M

1 DELES Pierre 36'40'' V2M / 58 I-F / 094 Elan Chevilly-larue 332182 19 16,4 37
2 CHAUCHARD Gilles 38'01'' V2M / 56 PYR / 012 Non Licencié(e) 35 15,8 30
3 DEBAISIEUX Michel 40'17'' V2M / 52 PYR / 012 Ac Villefranche De Rouergue 1143218 61 14,9 36
4 CADILLAC Christian 40'58'' V2M / 58 PYR / 081 Us Carmaux 1143768 68 14,6 204
5 COMBELLE Patrick 42'39'' V2M / 54 PYR / 012 Foulees Severagaise 82 14,1 125
6 ANGLADE Jean Louis 42'43'' V2M / 55 PYR / 012 Relais De Rodelle 83 14,0 2
7 POUCHARD Bruno 43'08'' V2M / 55 PYR / 012 Non Licencié(e) 87 13,9 159
8 SALACRUCH Claude 43'24'' V2M / 57 PYR / 012 Non Licencié(e) 91 13,8 95
9 GRANIER Dominique 43'27'' V2M / 57 PYR / 012 Non Licencié(e) 92 13,8 209

10 LEBOEUF Philippe 43'40'' V2M / 54 PYR / 012 Non Licencié(e) 97 13,7 195
11 RIGAUD Alain 43'50'' V2M / 50 PYR / 012 Non Licencié(e) 100 13,7 147
12 CAPELLE Bernard 43'55'' V2M / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 102 13,7 133
13 VERDIER Jean6louis 44'18'' V2M / 56 PYR / 012 Non Licencié 111 13,5 261
14 ALAUZET Alain 44'41'' V2M / 58 PYR / 012 Non Licencié(e) 119 13,4 134
15 COSMAO Arsène 44'57'' V2M / 54 PYR / 012 C E Bosch 130 13,3 33
16 PONS Didier 45'00'' V2M / 56 PYR / 012 C E Bosch 131 13,3 87
17 FRANC Michel 46'47'' V2M / 49 PYR / 012 Non Licencié 154 12,8 216
18 THEMINES Bernard 47'35'' V2M / 54 PYR / 012 Non Licencié 166 12,6 260
19 MOLES Claude 47'50'' V2M / 49 PYR / 012 Non Licencié 169 12,5 262



20 TEORA Denis 47'57'' V2M / 56 PYR / 012 Non Licencié(e) 171 12,5 140
21 CARNUS Charles 48'06'' V2M / 56 PYR / 012 Non Licencié(e) 174 12,5 205
22 VISSEQ Raymond 48'12'' V2M / 49 PYR / 012 Non Licencié(e) 178 12,4 117
23 VIGUIE Jean-claude 48'47'' V2M / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 186 12,3 116
24 BESSIERE Gérard 49'21'' V2M / 50 PYR / 012 Non Licencié(e) 193 12,2 14
25 GUILLET Jean'pascal 50'15'' V2M / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 201 11,9 180
26 PEREIRA Manuel 50'54'' V2M / 50 PYR / 012 Non Licencié(e) 209 11,8 118
27 GARRIC Pierre 51'36'' V2M / 54 PYR / 012 Coureur Fond Rodez 214 11,6 53
28 AUSTRUY Georges 51'48'' V2M / 58 PYR / 012 Touroulis 216 11,6 6
29 BOISSONADE Jean-louis 51'54'' V2M / 53 PYR / 012 Non Licencié 217 11,6 259
30 GOMES Jean-louis 53'43'' V2M / 58 PYR / 012 Non Licencié(e) 240 11,2 56
31 GUIRAL Sylviane 55'59'' V2M / 53 PYR / 012 Touroulis 252 10,7 227
32 RAYNAL Guy 55'59'' V2M / 51 PYR / 012 Touroulis 254 10,7 92
33 CHARONDIERE Roger 56'44'' V2M / 53 LAN / 048 Non Licencié 255 10,6 258
34 ACQUIE Jean-paul 56'49'' V2M / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 256 10,6 202
35 MERAVILLE Francis 59'59'' V2M / 53 PYR / 012 Non Licencié 271 10,0 191
36 DIJOLS Hervé 1h03'40'' V2M / 52 PYR / 012 Non Licencié(e) 274 9,4 38

V3F

1 VLEMINCKX Evelyne 53'47'' V3F / 48 PYR / 012 Non Licencié(e) 241 11,2 230
2 COURCIER Eliane 1h01'30'' V3F / 47 PYR / 012 Touroulis 272 9,8 34

V3M

1 CARLES Claude 40'48'' V3M / 48 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 210490 66 14,7 23
2 CANTALA Christian 45'35'' V3M / 41 PYR / 012 Non Licencié(e) 136 13,2 22
3 CHANUT Bernard 46'38'' V3M / 48 PYR / 012 Non Licencié(e) 151 12,9 169
4 DOKCHA Jean-claude 47'30'' V3M / 46 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 163 12,6 40
5 ESPINASSE Michel 48'43'' V3M / 45 PYR / 012 Boucle Druelloise 184 12,3 42
6 SENECHAL Michel 50'36'' V3M / 48 PYR / 012 Non Licencié(e) 206 11,9 102
7 GARCIA Jean-claude 50'39'' V3M / 43 PYR / 012 Jog 12 Decazeville 208 11,8 51
8 VLEMINCKX Bernard 52'19'' V3M / 48 PYR / 012 Non Licencié(e) 224 11,5 229
9 AUGUSTIN Claude 54'24'' V3M / 48 PYR / 012 Non Licencié(e) 246 11,0 121

10 LE GAL Gilbert 58'41'' V3M / 48 PYR / 012 Team Orapa 265 10,2 67
11 PRADEL Michel 59'22'' V3M / 39 PYR / 012 Non Licencié(e) 270 10,1 201

Résultats individuels : Course 1 Ecole Athlé - Poussins (es)

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 BRUN Augustin 5'07'' POM / 98 PYR / 012 Non Licencié(e) 1 17,6 13
2 GUEROULT Gabrielle 5'09'' POF / 98 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1071548 1 17,5 39
3 BOU Alexis 5'11'' POM / 97 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1132103 2 17,4 9
4 SEGURET Jeremy 5'14'' POM / 97 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1132100 3 17,2 74
5 PUECH Charly 5'15'' EAM / 99 PYR / 012 Non Licencié 1 17,1 88
6 GABARRE Manon 5'23'' POF / 97 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1010297 2 16,7 34
7 MOUSSON Corentin 5'23'' POM / 98 PYR / 012 Cplp 4 16,7 61
8 REMERY Jordan 5'26'' POM / 97 PYR / 012 Non Licencié 5 16,6 96
9 MONTAMAT Jérémy 5'28'' POM / 97 PYR / 012 Non Licencié 6 16,5 87

10 LE STIR Hugo 5'28'' POM / 98 PYR / 012 Non Licencié 7 16,5 85
11 MULLER Simon 5'40'' EAM / 99 PYR / 012 Non Licencié 2 15,9 91
12 DUMITRU Robert (Rom) 5'41'' EAM / 99 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1172859 3 15,8 32
13 BELVEZE Cyprien 5'52'' POM / 98 PYR / 012 Non Licencié 8 15,3 93
14 MOUSSA Mehdi 5'52'' POM / 97 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 653433 9 15,3 60
15 MAGNE Lois 5'53'' POF / 97 PYR / 012 Non Licencié 3 15,3 94
16 SALLES Amélie 5'54'' POF / 97 PYR / 012 Non Licencié 4 15,3 95
17 VILAIN Alice 5'57'' POF / 98 Non Licencié(e) 5 15,1 103
18 CAUNEGRE Jeanne 6'09'' POF / 98 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1130355 6 14,6 17
19 DOUAT Yan 6'13'' POM / 98 PYR / 012 Non Licencié(e) 10 14,5 29
20 GOMES Emma 6'21'' POF / 97 PYR / 012 Non Licencié 7 14,2 101
21 DELOUVRIER Jessy 6'33'' POF / 97 PYR / 012 Non Licenciée 8 13,7 102
22 BERTHIN Alix 6'34'' EAF / 99 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1130351 1 13,7 6
23 LUCAS Thomas 6'35'' POM / 98 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1130307 11 13,7 52
24 COUDERC Nicolas 6'43'' EAM / 01 PYR / 012 Non Licencié 4 13,4 83



25 GOBIN Stella 6'48'' EAF / 00 PYR / 012 Non Licenciée 2 13,2 99
26 GOBIN Alexis 7'09'' POM / 97 Non Licencié 12 12,6 98

Résultats individuels : Course 1 Ecole Athlé - Poussins (es) 1km500m 10:00

EAF

1 BERTHIN Alix 6'34'' EAF / 99 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1130351 22 13,7 6
2 GOBIN Stella 6'48'' EAF / 00 PYR / 012 Non Licenciée 25 13,2 99

EAM

1 PUECH Charly 5'15'' EAM / 99 PYR / 012 Non Licencié 5 17,1 88
2 MULLER Simon 5'40'' EAM / 99 PYR / 012 Non Licencié 11 15,9 91
3 DUMITRU Robert (Rom) 5'41'' EAM / 99 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1172859 12 15,8 32
4 COUDERC Nicolas 6'43'' EAM / 01 PYR / 012 Non Licencié 24 13,4 83

POF

1 GUEROULT Gabrielle 5'09'' POF / 98 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1071548 2 17,5 39
2 GABARRE Manon 5'23'' POF / 97 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1010297 6 16,7 34
3 MAGNE Lois 5'53'' POF / 97 PYR / 012 Non Licencié 15 15,3 94
4 SALLES Amélie 5'54'' POF / 97 PYR / 012 Non Licencié 16 15,3 95
5 VILAIN Alice 5'57'' POF / 98 Non Licencié(e) 17 15,1 103
6 CAUNEGRE Jeanne 6'09'' POF / 98 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1130355 18 14,6 17
7 GOMES Emma 6'21'' POF / 97 PYR / 012 Non Licencié 20 14,2 101
8 DELOUVRIER Jessy 6'33'' POF / 97 PYR / 012 Non Licenciée 21 13,7 102

POM

1 BRUN Augustin 5'07'' POM / 98 PYR / 012 Non Licencié(e) 1 17,6 13
2 BOU Alexis 5'11'' POM / 97 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1132103 3 17,4 9
3 SEGURET Jeremy 5'14'' POM / 97 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1132100 4 17,2 74
4 MOUSSON Corentin 5'23'' POM / 98 PYR / 012 Cplp 7 16,7 61
5 REMERY Jordan 5'26'' POM / 97 PYR / 012 Non Licencié 8 16,6 96
6 MONTAMAT Jérémy 5'28'' POM / 97 PYR / 012 Non Licencié 9 16,5 87
7 LE STIR Hugo 5'28'' POM / 98 PYR / 012 Non Licencié 10 16,5 85
8 BELVEZE Cyprien 5'52'' POM / 98 PYR / 012 Non Licencié 13 15,3 93
9 MOUSSA Mehdi 5'52'' POM / 97 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 653433 14 15,3 60

10 DOUAT Yan 6'13'' POM / 98 PYR / 012 Non Licencié(e) 19 14,5 29
11 LUCAS Thomas 6'35'' POM / 98 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1130307 23 13,7 52
12 GOBIN Alexis 7'09'' POM / 97 Non Licencié 26 12,6 98

Résultats individuels : Course 2 Benjamins (es) - Minimes Filles

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 DOUZIECH Tommy 4'59'' BEM / 95 PYR / 012 Non Licencié 1 24,1 84
2 MULLER Lucas 5'09'' BEM / 96 PYR / 012 Non Licencié 2 23,3 92
3 COUDERC Sylvain 5'23'' BEM / 96 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 183519 3 22,3 27
4 MESSELET Samuel 5'42'' BEM / 95 PYR / 012 Non Licencié(e) 4 21,1 58
5 LAYE Sophie 5'54'' MIF / 93 PYR / 012 Non Licenciée 1 20,3 100
6 FERRAND Benjamin 5'59'' BEM / 95 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 713913 5 20,1 33
7 CUCULIERE Justina 6'07'' MIF / 94 PYR / 012 Non Licenciée 2 19,6 90
8 MESSELET Anais 6'07'' MIF / 93 PYR / 012 Non Licencié(e) 3 19,6 57
9 MONTAMAT Marion 6'10'' BEF / 95 Non Licencié(e) 1 19,5 86

10 RIGAUD Dorian 6'11'' BEM / 96 PYR / 012 Non Licencié 6 19,4 97
11 MAUREL Rémi 6'28'' BEM / 96 Non Licencié 7 18,6 106
12 BRADFER Camille 6'33'' BEF / 96 PYR / 012 Non Licencié 2 18,3 82
13 PUECH Marceline 6'33'' BEF / 96 Non Licencié(e) 3 18,3 89
14 BOUTET Johan 6'41'' BEM / 96 Non Licencié 8 18,0 105
15 SEGURET Amélie 7'29'' MIF / 94 PYR / 012 Non Licencié(e) 4 16,0 73

Résultats individuels : Course 2 Benjamins (es) - Minimes Fi 2km000m 10:15

BEF



1 MONTAMAT Marion 6'10'' BEF / 95 Non Licencié(e) 9 19,5 86
2 BRADFER Camille 6'33'' BEF / 96 PYR / 012 Non Licencié 12 18,3 82
3 PUECH Marceline 6'33'' BEF / 96 Non Licencié(e) 13 18,3 89

BEM

1 DOUZIECH Tommy 4'59'' BEM / 95 PYR / 012 Non Licencié 1 24,1 84
2 MULLER Lucas 5'09'' BEM / 96 PYR / 012 Non Licencié 2 23,3 92
3 COUDERC Sylvain 5'23'' BEM / 96 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 183519 3 22,3 27
4 MESSELET Samuel 5'42'' BEM / 95 PYR / 012 Non Licencié(e) 4 21,1 58
5 FERRAND Benjamin 5'59'' BEM / 95 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 713913 6 20,1 33
6 RIGAUD Dorian 6'11'' BEM / 96 PYR / 012 Non Licencié 10 19,4 97
7 MAUREL Rémi 6'28'' BEM / 96 Non Licencié 11 18,6 106
8 BOUTET Johan 6'41'' BEM / 96 Non Licencié 14 18,0 105

MIF

1 LAYE Sophie 5'54'' MIF / 93 PYR / 012 Non Licenciée 5 20,3 100
2 CUCULIERE Justina 6'07'' MIF / 94 PYR / 012 Non Licenciée 7 19,6 90
3 MESSELET Anais 6'07'' MIF / 93 PYR / 012 Non Licencié(e) 8 19,6 57
4 SEGURET Amélie 7'29'' MIF / 94 PYR / 012 Non Licencié(e) 15 16,0 73

Résultats individuels : Course 3 Sport Adapté

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 POMARDE Julien 6'25'' ESM / 87 Esat Ceignac 1 14,0 66
2 LACASE Yannick 6'31'' ESM / 88 Service Accueil Spécialisé 2 13,8 46
3 PAILLAUX Eric 6'32'' SEM / 77 PYR / 012 Esat Ceignac 1 13,8 62
4 ROSSIGNOL Claude 6'43'' V1M / 63 PYR / 012 Foyer De Vie Du Lac 1 13,4 70
5 CLOT Alexandre 6'54'' ESM / 87 PYR / 012 Esat Ceignac 3 13,0 21
6 DOUMERS Paul 6'59'' SEM / 75 PYR / 012 Esat Ceignac 2 12,9 30
7 GONCALVES Richard 7'13'' SEM / 71 PYR / 012 Esat Ceignac 3 12,5 38
8 PICARD Florian 7'23'' SEM / 85 PYR / 012 Foyer De Vie Du Lac 4 12,2 63
9 URSULE Bertrand 8'16'' SEM / 83 PYR / 012 Foyer De Vie Du Lac 5 10,9 80

10 DELTORD Jean-claude 8'19'' V1M / 68 PYR / 012 Foyer De Vie Du Lac 2 10,8 28
11 TRANTOUL Laurent 8'23'' SEM / 71 PYR / 012 Foyer De Vie Du Lac 6 10,7 77
12 ASTOUL Nicolas 8'35'' JUM / 89 PYR / 012 Ime Cardabelles 1 10,5 3
13 LHERMIE Sandrine 9'07'' ESF / 88 PYR / 012 Esat Ceignac 1 9,9 48

Résultats individuels : Course 4 Minimes Garçons - Cadets -(es)

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 ANTILOPE Rudy 18'13'' MIM / 94 PYR / 012 Non Licencié 1 13,2 588
2 CASSAGNES Adrien 18'13'' MIM / 94 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 1051512 2 13,2 589
3 COUDERC Julien 18'13'' MIM / 94 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 133970 3 13,2 587
4 MOUYSSET Nathan 18'31'' MIM / 93 PYR / 012 Non Licencié 4 13,0 591
5 FALIP Emilien 19'42'' MIM / 93 PYR / 012 Non Licencié(e) 5 12,2 595
6 BEC Julien 19'48'' MIM / 94 Non Licencié 6 12,1 107
7 GAL Nicolas 21'58'' MIM / 94 PYR / 012 Stade Ruthenois (rodez) 156092 7 10,9 596
8 BERTIN Emile 23'49'' MIM / 94 PYR / 012 Non Licencié 8 10,1 594
9 BRADFER Pierre 23'53'' MIM / 94 PYR / 012 Non Licencié 9 10,0 586


